
 
 

სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა №4 

2011 წლის 11 მარტი  

ქ. სიღნაღი                                                           

სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2009 წლის №34 დადგენილების „სიღნაღის 

მუნიციპალიტეტის ქალაქ წნორის ადმინისტრაციულ საზღვრებში დავით აღმაშენებლისა და 

სტალინის ქუჩებზე საგზაო მოძრაობის დაგეგმარების და ავტომანქანის პარკირებისათვის 

სპეციალური ადგილების გამოყოფის შესახებ“ ძალადაკარგულად გამოცხადების შესახებ 
  „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის 25-ე მუხლის „ბ“ პუნქტის საფუძველზე 

სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

1. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2009 წლის №34 

დადგენილება „სიღნაღის მუნიციპალიტეტის ქალაქ წნორის ადმინისტრაციულ საზღვრებში დავით 

აღმაშენებლისა და სტალინის ქუჩებზე საგზაო მოძრაობის დაგეგმარების და ავტომანქანის 

პარკირებისათვის სპეციალური ადგილების გამოყოფის შესახებ“. 

2. დადგენილება ამოქმედდეს კანონით დადგენილი წესით გამოქვეყნებისთანავე. 

3. დადგენილების გასაჩივრება შესაძლებელია სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საკრებულოში ან 

სიღნაღის რაიონულ სასამართლოში (ქალაქი სიღნაღი, ც. დადიანის ქ. №15) დადგენილების მიღებიდან 

ერთი თვის ვადაში. 

     საკრებულოს თავმჯდომარე                        ზ. ზედელაშვილი 


